

目錄

- 2 公司資料
- 3 綜合損益表
- 4 綜合損益及其他全面收入表
- 5 綜合財務狀況表
- 6 綜合權益變動表
- 7 簡明綜合現金流量表
- 8 未經審核中期財務報告附註
- 24 管理層討論及分析
- 30 其他資料

公司資料

董事 執行董事

梅澤鋒先生
劉萍女士 (主席)
張志洪先生 (行政總裁)
陸小玉女士
許潮先生

獨立非執行董事

劉英傑先生
楊廣先生
曹成先生

公司秘書

鍾有棠先生

審核委員會

劉英傑先生 (主席)
楊廣先生
曹成先生

薪酬委員會

曹成先生 (主席)
劉英傑先生
楊廣先生
張志洪先生

提名委員會

劉萍女士 (主席)
劉英傑先生
楊廣先生
曹成先生

註冊辦事處

Cricket Square, Hutchins Drive
PO Box 2681
Grand Cayman, KY1-1111
Cayman Islands

中華人民共和國 (中國) 總部

中國江蘇省
常州市武進區
橫山橋鎮五一村

香港主要營業地點

香港中環德輔道中19號
環球大廈2408室

核數師

畢馬威會計師事務所
於《財務匯報局條例》下的註冊公眾利益實體核數師
香港中環遮打道10號
太子大廈8樓

香港法律顧問

溫氏律師事務所
香港中環德輔道中19號
環球大廈2408室

股份過戶登記總處

Conyers Trust Company (Cayman) Limited
Cricket Square, Hutchins Drive
P.O. Box 2681
Grand Cayman, KY1-1111
Cayman Islands

香港股份過戶登記分處

卓佳證券登記有限公司
香港
夏慤道16號
遠東金融中心17樓

公司網址

www.jnpmm.com

上市資料

本公司的普通股股份於香港聯合交易所有限公司
主板上市 (股份代號：6890.HK)

綜合損益表

截至2024年6月30日止六個月—未經審核
(以人民幣(「人民幣」)呈列)

| | 附註 | 截至6月30日止六個月 | |
|----------------------|------|------------------|----------------|
| | | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 收益 | 4 | 1,005,473 | 835,643 |
| 銷售成本 | | (884,262) | (782,465) |
| 毛利 | 4(b) | 121,211 | 53,178 |
| 其他收入 | 5 | 3,655 | 4,436 |
| 銷售開支 | | (33,428) | (25,572) |
| 行政開支 | | (9,985) | (10,877) |
| 貿易應收款項減值虧損 | | (13) | (388) |
| 經營溢利 | | 81,440 | 20,777 |
| 融資成本 | 6(a) | (10,187) | (9,662) |
| 除稅前溢利 | 6 | 71,253 | 11,115 |
| 所得稅 | 7 | (9,025) | (971) |
| 期內本公司權益股東應佔溢利 | | 62,228 | 10,144 |
| 每股盈利 | | | |
| 基本及攤薄(人民幣) | 8 | 0.10 | 0.02 |

綜合損益及其他全面收入表

截至2024年6月30日止六個月—未經審核
(以人民幣呈列)

| | 截至6月30日止六個月 | |
|-------------------|----------------|----------------|
| | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 期內溢利 | 62,228 | 10,144 |
| 期內其他全面收入(除稅後): | | |
| 其後可能重新分類至損益的項目 | | |
| —換算本集團呈列貨幣的匯兌差異 | 82 | 195 |
| 期內本公司權益股東應佔全面收入總額 | 62,310 | 10,339 |

綜合財務狀況表

於2024年6月30日—未經審核
(以人民幣呈列)

| | 附註 | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|----------------------|----|--------------------------|---------------------------|
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | 9 | 346,821 | 353,084 |
| 關聯方貸款 | 10 | 21,375 | 20,825 |
| | | 368,196 | 373,909 |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | 11 | 496,134 | 459,601 |
| 貿易應收款項及應收票據 | 12 | 544,321 | 549,539 |
| 預付款項、按金及其他應收款項 | 13 | 229,375 | 226,330 |
| 銀行存款及現金 | 14 | 224,400 | 168,990 |
| | | 1,494,230 | 1,404,460 |
| 流動負債 | | | |
| 貿易應付款項及應付票據 | 15 | 395,827 | 376,026 |
| 應計開支及其他應付款項 | 16 | 50,088 | 47,360 |
| 銀行貸款 | 17 | 500,448 | 441,328 |
| 租賃負債 | | 1,982 | 1,900 |
| 即期稅項 | | 31,852 | 33,598 |
| | | 980,197 | 900,212 |
| 流動資產淨值 | | 514,033 | 504,248 |
| 資產總值減流動負債 | | 882,229 | 878,157 |
| 非流動負債 | | | |
| 銀行貸款 | 17 | — | 60,000 |
| 租賃負債 | | 27,591 | 27,980 |
| 其他非流動負債 | | 3,643 | 3,798 |
| 遞延稅項負債 | 18 | 6,401 | 4,095 |
| | | 37,635 | 95,873 |
| 資產淨值 | | 844,594 | 782,284 |
| 資本及儲備 | | | |
| 股本 | | 534 | 534 |
| 儲備 | | 844,060 | 781,750 |
| 本公司權益股東應佔權益總額 | | 844,594 | 782,284 |

綜合權益變動表

截至2024年6月30日止六個月—未經審核
(以人民幣呈列)

| | 本公司權益股東應佔 | | | | | | | |
|--------------------------------|-------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|-------------|
| | 股本 人民幣千元 | 股份溢價 人民幣千元 | 其他儲備 人民幣千元 | 資本儲備 人民幣千元 | 法定儲備 人民幣千元 | 匯兌儲備 人民幣千元 | 保留溢利 人民幣千元 | 合計 人民幣千元 |
| 於2023年1月1日的結餘 | 534 | 142,753 | 180,000 | 107,021 | 32,124 | (31) | 242,173 | 704,574 |
| 截至2023年6月30日止六個月的權益變動： | | | | | | | | |
| 期內溢利 | - | - | - | - | - | - | 10,144 | 10,144 |
| 期內其他全面收入 | - | - | - | - | - | 195 | - | 195 |
| 全面收入總額 | - | - | - | - | - | 195 | 10,144 | 10,339 |
| 於2023年6月30日及2023年7月1日的結餘 | 534 | 142,753 | 180,000 | 107,021 | 32,124 | 164 | 252,317 | 714,913 |
| 截至2023年12月31日止六個月的權益變動： | | | | | | | | |
| 期內溢利 | - | - | - | - | - | - | 67,302 | 67,302 |
| 期內其他全面收入 | - | - | - | - | - | 69 | - | 69 |
| 全面收入總額 | - | - | - | - | - | 69 | 67,302 | 67,371 |
| 轉撥至儲備 | - | - | - | - | 8,241 | - | (8,241) | - |
| 於2023年12月31日的結餘 | 534 | 142,753 | 180,000 | 107,021 | 40,365 | 233 | 311,378 | 782,284 |
| 於2024年1月1日的結餘 | 534 | 142,753 | 180,000 | 107,021 | 40,365 | 233 | 311,378 | 782,284 |
| 截至2024年12月31日止六個月的權益變動： | | | | | | | | |
| 期內溢利 | - | - | - | - | - | - | 62,228 | 62,228 |
| 期內其他全面收入 | - | - | - | - | - | 82 | - | 82 |
| 全面收入總額 | - | - | - | - | - | 82 | 62,228 | 62,310 |
| 於2024年6月30日的結餘 | 534 | 142,753 | 180,000 | 107,021 | 40,365 | 315 | 373,606 | 844,594 |

簡明綜合現金流量表

截至2024年6月30日止六個月—未經審核
(以「人民幣」呈列)

| | 附註 | 截至6月30日止六個月 | |
|---------------------------|----|------------------|----------------|
| | | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 經營活動 | | | |
| 經營所得／(所用) 現金淨額 | | 46,913 | (40,169) |
| (已繳)／已退所得稅 | | (8,465) | 782 |
| 經營活動所得／(所用) 現金淨額 | | 38,448 | (39,387) |
| 投資活動 | | | |
| 購置物業、廠房及設備付款 | | (5,951) | (7,733) |
| 銷售物業、廠房及設備所得款項 | | (12) | – |
| 已收利息 | | 469 | 183 |
| 關聯方貸款 | | – | (20,000) |
| 投資活動所用現金淨額 | | (5,494) | (27,550) |
| 融資活動 | | | |
| 新銀行及其他貸款所得款項 | | 262,648 | 323,832 |
| 償還銀行及其他貸款 | | (263,528) | (261,890) |
| 已付租賃租金資本成份 | | (423) | (1,630) |
| 已付租賃租金利息成份 | | (735) | (715) |
| 應付關聯方款項減少淨額 | | (217) | (2,000) |
| 已付利息 | | (9,452) | (8,948) |
| 融資活動(所用)／所得現金淨額 | | (11,707) | 48,649 |
| 現金及現金等價物增加／(減少) 淨額 | | 21,247 | (18,288) |
| 於1月1日的現金及現金等價物 | 14 | 79,430 | 137,932 |
| 匯率變動影響 | | 181 | 834 |
| 於6月30日的現金及現金等價物 | 14 | 100,858 | 120,478 |

未經審核中期財務報告附註

(除非另有指明，否則以人民幣呈列)

1 公司資料

康利國際控股有限公司（「本公司」）於2017年12月21日根據開曼群島法律第22章公司法（1961年第3號法律，經綜合及修訂）在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份於2018年11月19日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。本公司與其附屬公司（統稱為「本集團」）主要從事製造及銷售軋硬鋼卷、非彩塗鍍鋅鋼產品及彩塗鍍鋅鋼產品以及提供物業管理服務。

2 編製基準

本中期財務報告已根據聯交所證券上市規則適用的披露規定編製，並符合國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈的國際會計準則（「國際會計準則」）第34號中期財務報告。其已於2024年8月26日獲授權刊發。

中期財務報告根據2023年年度財務報表所採用的相同會計政策編製，惟預期於2024年年度財務報表反映的會計政策變動除外。有關該等會計政策變動詳情載於附註3。

要編製符合國際會計準則第34號的中期財務報告，管理層須作出判斷、估計及假設，其影響該等政策的應用以及資產負債、收入及開支的迄今匯報金額。實際業績可能與該等估計金額有別。

中期財務報告載有簡明綜合財務報表及選定的說明附註。該等附註包括說明對於理解本集團自2023年年度財務報表以來財務狀況及表現的變動而言重要的事件及交易。簡明綜合中期財務報表及附註並不包括根據國際會計準則理事會頒佈的國際財務報告準則會計準則編製的完整財務報表所需的所有資料。

載於中期財務報告作為比較資料的截至2023年12月31日止財政年度相關的財務資料，並不構成本公司在該財政年度的年度綜合財務報表，而是取自該等財務報表。

3 會計政策變動

國際會計準則理事會已頒佈下列對國際財務報告準則會計準則作出的修訂，於本集團本會計期間首次生效：

- 國際會計準則第1號，財務報表的呈列：負債分類為流動及非流動之修訂（「2020年修訂」）
- 國際會計準則第1號，財務報表的呈列：附帶契諾的非流動負債之修訂（「2022年修訂」）
- 國際財務報告準則第16號，租賃：售後租回的租賃負債之修訂
- 國際會計準則第7號，現金流量表及國際財務報告準則第7號，金融工具：披露—供應商融資安排之修訂

3 會計政策變動 (續)

本集團並無採用任何於本會計期間尚未生效的新準則或詮釋。採納新訂及經修訂國際財務報告準則會計準則之影響概述如下：

國際會計準則第1號，*財務報表的呈列*之修訂（「2020年及2022年修訂」，或統稱「國際會計準則修訂」）

國際會計準則第1號修訂影響負債分類為流動或非流動，並作為一個組合追溯應用。

2020年修訂主要澄清可於其自身權益工具結算之負債之分類。倘負債之條款可按交易對手之選擇以轉讓實體本身之股本工具之方式結算，而該轉換選擇權入賬列作股本工具，則該等條款並不影響負債分類為流動或非流動。否則，轉讓股本工具將構成負債結算及影響分類。

2022年修訂訂明實體於報告日期後必須遵守的條件並不影響負債分類為流動或非流動。然而，該實體須在整套財務報表中披露有關符合該等條件的非流動負債的資料。

於採納修訂後，本集團已重新評估其負債分類為流動或非流動，並無識別出任何項目須予重新分類。

國際財務報告準則第16號，*租賃：售後租回的租賃負債*之修訂

該修訂澄清實體如何於交易日期後將售後租回進行會計處理。該修訂要求賣方兼承租人應用租賃負債後續會計處理的一般規定，使其不會確認與其保留的使用權有關的任何收益或虧損。賣方兼承租人須就首次應用日期後訂立之售後租回交易追溯應用該修訂。由於本集團並無訂立任何售後租回交易，故該修訂對該等財務報表並無重大影響。

國際會計準則第7號，*現金流量表*及國際財務報告準則第7號，*金融工具：披露—供應商融資安排*之修訂

該修訂引入新披露規定，以提高供應商融資安排的透明度及其對實體負債、現金流量及流動資金風險的影響。由於該等披露毋須於首次應用該修訂的年度報告期間內呈列的任何中期期間作出，故本集團並無於本中期財務報告作出額外披露。

4 收益及分部報告

(a) 收益

本集團主要從事製造及銷售軋硬鋼卷、非彩塗鍍鋅鋼產品及彩塗鍍鋅鋼產品以及提供物業管理服務。有關本集團主要業務的進一步詳情披露於附註4(b)。

按主要產品及服務範圍劃分的客戶合約收益如下：

| | 截至6月30日止六個月 | |
|-------------------------------|------------------|----------------|
| | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 國際財務報告準則第15號範圍內的客戶合約收益 | | |
| 製造及銷售鋼產品： | | |
| — 銷售軋硬鋼卷 | 76,329 | 54,843 |
| — 銷售非彩塗鍍鋅鋼產品 | 525,839 | 470,341 |
| — 銷售彩塗鍍鋅鋼產品 | 400,136 | 309,354 |
| | 1,002,304 | 834,538 |
| 提供物業管理服務 | 3,169 | 1,105 |
| | 1,005,473 | 835,643 |

按收益確認時間及地理市場劃分的客戶合約收益分別於附註4(b)及附註4(c)披露。

(b) 分部報告

本集團按業務範圍(產品及服務)管理其業務。本集團以符合向本集團最高行政管理層就資源分配及表現評估進行內部報告之方式呈列以下四個報告分部。概無合併計算經營分部以組成下列報告分部。

- 軋硬鋼卷：此分部主要包括製造及銷售冷軋硬鋼卷。
- 非彩塗鍍鋅鋼產品：此分部主要包括製造及銷售熱鍍鋅鋼／鍍鋅鋼卷板。
- 彩塗鍍鋅鋼產品：此分部主要包括製造及銷售彩塗熱鍍鋅鋼卷板。
- 物業管理服務：此分部包括提供物業管理服務。

4 收益及分部報告 (續)

(b) 分部報告 (續)

(i) 分部業績、資產及負債

就評估分部表現及於分部間分配資源而言，本集團最高行政管理層按以下基準監控各報告分部業績：

收益及成本乃參考該等分部產生的銷售及招致的成本分配至報告分部。報告分部業績所用的計量為毛利。截至2024年及2023年6月30日止六個月並無分部間的銷售。並無計量一個分部向另一分部提供的協助，包括分享資產及技術訣竅。

本集團其他經營收入及開支，如其他收入、銷售及行政開支及金融工具減值虧損，以及資產及負債並非按個別分部計量。因此，並無呈列分部資產及負債的資料或有關資本開支、利息收入及利息開支的資料。

按收益確認時間劃分的客戶合約收益以及就截至2024年及2023年6月30日止六個月資源分配及評估分部表現向本集團最高行政管理層提供有關本集團報告分部的資料載列如下：

| | 截至2024年6月30日止六個月 | | | | |
|-----------|------------------|-----------------------|----------------------|---------------------|-------------|
| | 軋硬鋼卷 人民幣千元 | 非彩塗 鍍鋅鋼產品 人民幣千元 | 彩塗 鍍鋅鋼產品 人民幣千元 | 物業 管理服務 人民幣千元 | 合計 人民幣千元 |
| 按收益確認時間劃分 | | | | | |
| —於某一時點 | 76,329 | 525,839 | 400,136 | — | 1,002,304 |
| —於一段時間 | — | — | — | 3,169 | 3,169 |
| 來自外部客戶之收益 | 76,329 | 525,839 | 400,136 | 3,169 | 1,005,473 |
| 報告分部毛利 | 6,174 | 64,597 | 49,598 | 842 | 121,211 |

4 收益及分部報告 (續)

(b) 分部報告 (續)

(i) 分部業績、資產及負債 (續)

| | 截至2023年6月30日止六個月 | | | | |
|-----------|------------------|-----------------------|----------------------|---------------------|-------------|
| | 軋硬鋼卷 人民幣千元 | 非彩塗 鍍鋅鋼產品 人民幣千元 | 彩塗 鍍鋅鋼產品 人民幣千元 | 物業 管理服務 人民幣千元 | 合計 人民幣千元 |
| 按收益確認時間劃分 | | | | | |
| —於某一時點 | 54,843 | 470,341 | 309,354 | — | 834,538 |
| —於一段時間 | — | — | — | 1,105 | 1,105 |
| 來自外部客戶之收益 | 54,843 | 470,341 | 309,354 | 1,105 | 835,643 |
| 報告分部毛利 | 4,793 | 29,812 | 18,251 | 322 | 53,178 |

(ii) 報告分部損益對賬

| | 截至6月30日止六個月 | |
|------------|----------------|----------------|
| | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 報告分部毛利 | 121,211 | 53,178 |
| 其他收入 | 3,655 | 4,436 |
| 銷售開支 | (33,428) | (25,572) |
| 行政開支 | (9,985) | (10,877) |
| 貿易應收款項減值虧損 | (13) | (388) |
| 融資成本 | (10,187) | (9,662) |
| 除稅前綜合溢利 | 71,253 | 11,115 |

4 收益及分部報告 (續)

(c) 地理資料

下表載列有關本集團產生自外部客戶收益的地理位置資料。客戶的地理位置乃基於貨品運送所至地區。

| | 截至6月30日止六個月 | |
|---------------|------------------|----------------|
| | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 中華人民共和國(「中國」) | 897,971 | 755,120 |
| 泰國 | 67,729 | 56,344 |
| 韓國 | 21,782 | 18,617 |
| 印度尼西亞 | 10,711 | 2,005 |
| 菲律賓 | 3,169 | 1,105 |
| 其他國家 | 4,111 | 2,452 |
| | 1,005,473 | 835,643 |

本集團絕大多數的非流動資產均位於中國。因此，並無呈列按資產地理位置作出的分部分析。

5 其他收入

| | 截至6月30日止六個月 | |
|----------------|----------------|----------------|
| | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 利息收入 | 1,019 | 1,133 |
| 匯兌收益淨額 | 1,932 | 1,893 |
| 政府補助 | 529 | 312 |
| 出售物業、廠房及設備虧損淨額 | (17) | (1) |
| 其他 | 192 | 1,099 |
| | 3,655 | 4,436 |

6 除稅前溢利

除稅前溢利乃經扣除下列各項後得出：

(a) 融資成本

| | 截至6月30日止六個月 | |
|--------|----------------|----------------|
| | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 銀行貸款利息 | 9,452 | 8,947 |
| 租賃負債利息 | 735 | 715 |
| | 10,187 | 9,662 |

6 除稅前溢利 (續)

(b) 員工成本

| | 截至6月30日止六個月 | |
|------------|----------------|----------------|
| | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 薪金、工資及其他福利 | 28,282 | 24,431 |
| 定額供款退休計劃供款 | 2,292 | 2,064 |
| | 30,574 | 26,495 |

(c) 其他項目

| | 截至6月30日止六個月 | |
|----------------|----------------|----------------|
| | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 折舊開支： | | |
| — 自置物業、廠房及設備 | 12,885 | 16,785 |
| — 使用權資產 | 1,487 | 1,204 |
| | 14,372 | 17,989 |
| 存貨成本 (附註11(b)) | 884,262 | 782,465 |

7 所得稅

| | 截至6月30日止六個月 | |
|----------------------------|----------------|----------------|
| | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 即期稅項 | | |
| 中國企業所得稅： | | |
| — 本期撥備 | 6,392 | — |
| — 本集團一間附屬公司將予分派的保留溢利相關的預扣稅 | — | 1,802 |
| | 6,392 | 1,802 |
| 香港利得稅： | | |
| — 本期撥備 | 283 | — |
| 海外企業所得稅： | | |
| — 本期撥備 | 44 | — |
| | 6,719 | 1,802 |
| 遞延稅項 (附註18) | | |
| 暫時性差額之撥回及產生 | 2,306 | (831) |
| | 9,025 | 971 |

7 所得稅 (續)

附註：

- (i) 本公司及本集團於開曼群島或英屬處女群島註冊成立的附屬公司，毋須按其各自註冊成立所在司法權區的規則及法規繳納任何所得稅。
- (ii) 本公司及本集團於香港註冊成立的附屬公司須繳納香港利得稅。截至2024年6月30日止六個月香港利得稅撥備乃按估計年度實際稅率16.5% (2023年：16.5%) 計算，惟本集團一家附屬公司除外，該公司為兩級制利得稅稅率下的合資格公司。

就本附屬公司而言，應課稅溢利首2百萬港元按8.25%計稅以及剩餘應課稅溢利按16.5%計稅。於2023年，本附屬公司之香港利得稅撥備按相同基準計算。
- (iii) 截至2024年6月30日止六個月，本集團於中國 (不包括香港) 成立的附屬公司須按25% (截至2023年6月30日止六個月：25%) 的稅率繳納中國企業所得稅。
- (iv) 本集團於菲律賓成立的附屬公司須按20%的稅率 (適用於應課稅淨收益不超過5,000,000菲律賓比索且總資產 (不包括土地) 不超過100,000,000菲律賓比索的居民企業) 繳納菲律賓企業所得稅。
- (v) 中國企業所得稅法容許企業申請「高新技術企業」(「高新技術企業」) 證書，合資格企業有權享有15%的優惠稅率，惟須符合認可標準。本集團於中國成立的附屬公司符合資格成為高新技術企業及於截至2022年至2024年日曆年有權享有15%的優惠稅率。
- (vi) 根據相關中國稅務條例，合資格研發成本可於計算所得稅時享有額外減免，即截至2024年6月30日止六個月的有關成本的額外100%可被作為額外減免開支 (截至2023年6月30日止六個月：100%)。
- (vii) 截至2023年6月30日止六個月，本集團於中國內地成立的一間附屬公司向其直接控股公司康利集團香港有限公司作出分派20,000,000港元股息。根據中港雙重徵稅安排，上述股息須繳納10%中國預扣稅。據此，於2023年6月30日已確認2,000,000港元 (相當於約人民幣1,802,000元) 的預扣稅。

8 每股盈利

(a) 每股基本盈利

截至2024年6月30日止六個月每股基本盈利乃按本中期期間之本公司權益股東應佔溢利人民幣62,228,000元 (截至2023年6月30日止六個月：人民幣10,144,000元) 及已發行普通股之加權平均數606,252,000股 (截至2023年6月30日止六個月：606,252,000股) 計算得出。

(b) 每股攤薄盈利

本公司截至2024年及2023年6月30日止六個月概無具潛在攤薄效應的股份發行在外，故此每股基本及攤薄盈利並無分別。

9 物業、廠房及設備

(a) 使用權資產

截至2024年6月30日止六個月，本集團訂立若干辦公室租賃協議，因此確認使用權資產增加人民幣115,000元 (截至2023年6月30日止六個月：人民幣零元)。

(b) 收購及出售自置資產

截至2024年6月30日止六個月，本集團以成本人民幣4,882,000元 (截至2023年6月30日止六個月：人民幣5,188,000元) 收購廠房及機器。於截至2024年6月30日止六個月內出售賬面淨值人民幣5,000元 (截至2023年6月30日止六個月：人民幣290,000元) 的廠房及機器。

10 關聯方貸款

於2023年2月28日，本集團附屬公司江蘇江南精密金屬材料有限公司 (「江南精密」) (作為貸款人)、江蘇江南鐵合金有限公司 (「江南鐵合金」) (受本公司最終控制方控制的公司，作為借款人) 及梅澤鋒先生 (作為擔保人) 訂立貸款協議。根據貸款協議，江南精密同意向江南鐵合金授予本金總額為人民幣20,000,000元及按年利率5.5%計息之貸款，為期三年。

根據貸款協議，提取貸款的先決條件之一包括江南精密與江南鐵合金訂立收購權協議。於2023年2月28日，江南精密與江南鐵合金訂立收購權協議，據此，物業收購權以零代價授予江南精密，以收購擬於常州經濟開發區建設的物業，以提升本集團的辦公室容納空間。江南精密可全權酌情決定是否行使有關收購權。

11 存貨

(a) 綜合財務狀況表內的存貨包括：

| | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|---------|--------------------------|---------------------------|
| 原材料及消耗品 | 196,019 | 178,712 |
| 製成品 | 300,115 | 280,889 |
| | 496,134 | 459,601 |

11 存貨 (續)

(b) 確認為開支並計入綜合損益表的存貨金額分析如下：

| | 截至6月30日止六個月 | |
|----------|----------------|----------------|
| | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 已售存貨的賬面值 | 884,262 | 782,465 |

12 貿易應收款項及應收票據

| | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|---------------|--------------------------|---------------------------|
| 扣除虧損撥備的貿易應收款項 | 215,975 | 211,111 |
| 應收票據 | 328,346 | 338,428 |
| | 544,321 | 549,539 |

所有貿易應收款項及應收票據 (扣除虧損撥備) 預期於一年內收回。

應收票據結餘指向客戶收取的到期日少於六個月的銀行承兌票據。

(a) 賬齡分析

根據收益確認日期呈列並扣除虧損撥備的貿易應收款項的賬齡分析如下：

| | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|--------|--------------------------|---------------------------|
| 一個月內 | 122,725 | 130,957 |
| 一至三個月 | 70,324 | 50,090 |
| 超過六個月 | 1,121 | 15,377 |
| 六至十二個月 | 21,805 | 14,687 |
| | 215,975 | 211,111 |

12 貿易應收款項及應收票據 (續)

- (b) 於2024年6月30日，本集團於銀行貼現若干收取自客戶的銀行承兌票據，以及向其供應商及其他債權人背書若干收取自客戶的銀行承兌票據，以按全面追索基準結付本集團的貿易及其他應付款項。進行上述貼現或背書後，本集團已全面終止確認應收票據。此等終止確認的銀行承兌票據到期日為自各報告期末起計六個月內。本公司董事認為，本集團已轉移絕大部分此等票據擁有權的風險及回報，並已履行其對供應商及其他債權人的應付款項責任。本集團認為此等票據的發行銀行的信用良好，發行銀行於到期日不為此等票據進行結付的機會相當低。於2024年6月30日，倘發行銀行無法於到期日結付票據，本集團的最大虧損及未貼現現金流出金額為人民幣438,020,000元 (2023年12月31日：人民幣367,684,000元)。
- (c) 於2024年6月30日，應收票據包括向銀行貼現或向供應商背書並附有追索權的銀行承兌票據合共為人民幣132,045,000元 (2023年12月31日：人民幣163,605,000元)。該等應收票據並未終止確認，此乃由於本集團仍然就該等應收款項面臨信貸風險。有關銀行貸款及貿易應付款項的賬面值為人民幣132,045,000元 (2023年12月31日：人民幣163,605,000元)。
- (d) 於2024年6月30日，貿易應收款項人民幣23,592,000元 (2023年12月31日：人民幣40,023,000元) 已於銀行貼現。該等貿易應收款項並未終止確認，此乃由於本集團仍然就該等應收款項面臨信貸風險。相關銀行貸款的賬面值為人民幣23,592,000元 (2023年12月31日：人民幣40,023,000元) (見附註17)。

13 預付款項、按金及其他應收款項

| | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|-----------------|--------------------------|---------------------------|
| 就以下項目付款： | | |
| — 購買原材料 | 225,928 | 217,002 |
| — 水電及其他開支 | 476 | 1,133 |
| | 226,404 | 218,135 |
| 遠期鋼鐵合約交易的按金 | — | 5,998 |
| 其他債務人 | 2,971 | 2,077 |
| 按攤銷成本計量的金融資產 | 2,971 | 8,075 |
| 遠期鋼鐵合約產生的衍生金融資產 | — | 120 |
| | 229,375 | 226,330 |

14 銀行存款及現金

| | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|---------------------|--------------------------|---------------------------|
| 銀行存款 | 224,329 | 168,980 |
| 現金 | 71 | 10 |
| 綜合財務狀況表內的銀行存款及現金 | 224,400 | 168,990 |
| 減：受限制存款(附註(i)) | (123,542) | (89,560) |
| 簡明綜合現金流量表內的現金及現金等價物 | 100,858 | 79,430 |

本集團於中國(不包括香港)的業務營運以人民幣進行。人民幣是不能自由兌換的貨幣，而匯出中國(不包括香港)以外的資金受中國政府實施的外匯管制所規限。

附註：

(i) 受限制存款指存放於銀行以作為本集團發行的票據及提取的銀行貸款的抵押品的存款(分別見附註15及17)。

15 貿易應付款項及應付票據

| | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|--------------|--------------------------|---------------------------|
| 貿易應付款項及應付票據： | | |
| — 貿易應付款項 | 82,037 | 79,277 |
| — 應付票據 | 286,630 | 272,412 |
| 按攤銷成本計量的金融負債 | 368,667 | 351,689 |
| 合約負債： | | |
| — 自客戶收取預付款項 | 27,160 | 24,337 |
| | 395,827 | 376,026 |

於報告期末，根據發票日期的貿易應付款項及應付票據賬齡分析如下：

| | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|-------|--------------------------|---------------------------|
| 三個月內 | 209,716 | 198,785 |
| 三至六個月 | 156,286 | 149,228 |
| 超過六個月 | 2,665 | 3,676 |
| | 368,667 | 351,689 |

16 應計開支及其他應付款項

| | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|----------------|--------------------------|---------------------------|
| 建設物業、廠房及設備應付款項 | 36,658 | 34,612 |
| 其他稅項應付款項 | 4,556 | 4,177 |
| 員工相關成本應付款項 | 4,829 | 3,819 |
| 應付關聯方款項 | 148 | 365 |
| 其他 | 3,897 | 4,387 |
| 按攤銷成本計量的金融負債 | 50,088 | 47,360 |

17 銀行貸款

(a) 本集團的短期銀行貸款分析如下：

| | 於2024年6月30日 人民幣千元 | 於2023年12月31日 人民幣千元 |
|----------------------------|----------------------|-----------------------|
| 銀行貸款： | | |
| —以本集團物業、廠房及設備作抵押 (附註17(c)) | 38,000 | 53,000 |
| —以本集團的貿易應收款項及應收票據作抵押 | 119,648 | 162,328 |
| —由第三方作擔保 | 45,000 | 45,000 |
| —無抵押及無擔保 | 108,000 | 70,000 |
| | 310,648 | 330,328 |
| 加：長期銀行貸款的即期部分 (附註17(b)) | 189,800 | 111,000 |
| | 500,448 | 441,328 |

(b) 本集團的長期銀行貸款分析如下：

| | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|------------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| 銀行貸款： | | |
| —以本集團物業、廠房及設備或受限制銀行存款作抵押 (附註17(c)) | 149,000 | 150,000 |
| —無抵押及無擔保 | 40,800 | 21,000 |
| | 189,800 | 171,000 |
| 減：長期銀行貸款的即期部分 (附註17(a)) | (189,800) | (111,000) |
| | — | 60,000 |

17 銀行貸款 (續)

(b) 本集團的長期銀行貸款分析如下：(續)

本集團應付長期銀行貸款如下：

| | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|----------|--------------------------|---------------------------|
| 於一年內 | 189,800 | 111,000 |
| 於一年後但兩年內 | - | 60,000 |
| | 189,800 | 171,000 |

(c) 為本集團銀行貸款作質押的本集團資產分析如下：

| | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|------------------------|--------------------------|---------------------------|
| 以物業、廠房及設備作抵押 | 102,760 | 104,855 |
| 以貿易應收款項及應收票據作抵押 (附註12) | 119,648 | 162,328 |
| 以受限制銀行存款作抵押 (附註14) | 30,000 | 30,000 |
| | 252,408 | 297,183 |

(d) 於2024年6月30日，本集團的銀行融資人民幣1,000,000,000元 (2023年12月31日：人民幣960,000,000元) 以本集團之物業、廠房及設備作抵押及/或由第三方擔保，或無抵押及無擔保。於2024年6月30日，已動用融資額為人民幣571,560,000元 (2023年12月31日：人民幣497,330,000元)。

18 遞延稅項資產及負債

於綜合財務狀況表確認的遞延稅項資產及負債組成部分及年內/期內變動如下：

| 產生自以下項目的遞延稅項： | 資產 | | | | | 負債 | | | 淨值 人民幣千元 |
|--------------------|------------------|-----------------|--------------------|---------------|---------------------------|--------------------------|----------------|--------------------------|-------------|
| | 未動用稅項虧損 人民幣千元 | 信貸虧損撥備 人民幣千元 | 存貨撇減/(撥回) 人民幣千元 | 租賃負債 人民幣千元 | 政府補助及 資產相關之折舊 人民幣千元 | 就折舊開支的 加速免稅額 人民幣千元 | 使用權資產 人民幣千元 | 衍生金融工具的 重新計量 人民幣千元 | |
| 於2023年1月1日 | 8,831 | 257 | 1,586 | 4,185 | 1,012 | (7,819) | (3,434) | - | 4,618 |
| (扣自)/計入綜合損益表 | (6,749) | 33 | (1,586) | (44) | (48) | (496) | 195 | (18) | (8,713) |
| 於2023年12月31日 | 2,082 | 290 | - | 4,141 | 964 | (8,315) | (3,239) | (18) | (4,095) |
| (扣自)/計入綜合損益表 (附註7) | (2,082) | 2 | - | (7) | (24) | (301) | 88 | 18 | (2,306) |
| 於2024年6月30日 | - | 292 | - | 4,134 | 940 | (8,616) | (3,151) | - | (6,401) |

19 股息

(a) 股息

(i) 中期期間應付予本公司權益股東的股息

本公司董事不建議派付截至2024年6月30日止六個月之中期股息(截至2023年6月30日止六個月：人民幣零元)。

(ii) 應付予本公司權益股東於中期期間批准的上一財政年度的股息

本公司董事並無宣派截至2023年12月31日止年度之末期股息(2022年：人民幣零元)。

20 金融工具的公平值計量

(a) 以公平值計量的金融資產及負債

公平值層級

下表按照國際財務報告準則第13號公平值計量中定義的三層公平值等級呈列本集團於報告期末以經常性方式計量金融工具的公平值。公平值計量所劃分的層級以參考估值技術中使用的輸入值的可觀察性及重要性釐定，具體如下：

- 第一層估值： 僅使用第一層輸入值(即相同資產或負債在活躍市場上於計量日的未經調整報價)計量公平值。
- 第二層估值： 使用第二層輸入值(即不符合第一層的可觀察輸入值以及未使用重大不可觀察輸入值)計量公平值。不可觀察輸入值乃無法獲取市場數據的輸入值。
- 第三層估值： 使用重大不可觀察輸入值計量公平值。

| | 於2024年 6月30日的 公平值計量 劃分為第一層 人民幣千元 | 於2023年 12月31日的 公平值計量 劃分為第一層 人民幣千元 |
|-----------------------|--|---|
| 經常性公平值計量 | | |
| 資產： | | |
| 遠期鋼鐵合約產生的衍生金融資產(附註13) | - | 120 |

於截至2024年6月30日止六個月，第一層及第二層之間並無任何轉移，亦無轉入或轉出第三層。

(b) 並非以公平值計量的金融資產及負債的公平值

於2023年12月31日及2024年6月30日，本集團按攤銷成本計量的金融工具賬面值與其公平值並無重大差異。

21 承擔

於2024年6月30日，未於中期財務報告作出撥備之資本承擔：

| | 於2024年 6月30日 人民幣千元 | 於2023年 12月31日 人民幣千元 |
|----------------|--------------------------|---------------------------|
| 有關物業、廠房及設備的承擔： | | |
| — 已訂約 | 1,740 | 500 |

上述承擔指本集團所計劃對生產設備進行的擴充。

22 重大關聯方交易

| | 截至6月30日止六個月 | |
|--------------|----------------|----------------|
| | 2024年 人民幣千元 | 2023年 人民幣千元 |
| 關聯方貸款 | — | 20,000 |
| 銷售廢料 (附註(i)) | 5,782 | 5,898 |
| 利息收入 | 550 | 550 |
| 經營租賃開支 | 48 | 48 |
| 應付關聯方款項減少淨額 | 217 | 2,000 |

附註：

(i) 此等廢料按成本價銷售予關聯方，因此，本集團並無就此等交易確認任何損益。

管理層討論及分析

業務回顧及展望

本集團是中國江蘇省家電板塊領先的中游鍍鋅鋼產品製造商。本集團主要從事生產、銷售冷軋鋼產品、非彩塗鍍鋅產品及彩塗鍍鋅鋼產品，產品主要供中游鋼加工商進一步加工以及家電製造商生產冰箱、洗衣機、烤箱等家電。本集團擁有完善的配套和生產線，具備向客戶提供酸洗卷、冷軋卷、非彩塗鍍鋅卷(板)、彩塗鍍鋅卷(板)的能力。

截至2024年6月30日止六個月，本集團主營業務收入約為人民幣1,005,473,000元，較2023年同期增加20.3%。

截至2024年6月30日止六個月，我們的冷軋鋼產品及鍍鋅鋼產品的銷售量合計約168,043噸，較2023年同期的約144,265噸增加了約23,778噸或16.5%。其中，冷軋鋼產品的銷售量為約16,230噸，較2023年同期增長了約4,545噸或38.9%，而鍍鋅鋼產品中的彩塗鍍鋅鋼產品的銷售量為約58,332噸，較2023年同期增長了約11,947噸或25.8%。各類產品銷量增加的同時，銷售單價也有一定幅度的上升，平均銷售價格較2023年同期上升3.1%。得益於產品銷售量的增加和銷售價格的上升，我們的毛利率有所提升，由2023年同期6.4%上升至2024年的12.1%，淨利潤約為人民幣62,228,000元。

2024年上半年，市場延續了2023年下半年的較為旺盛的需求，使得我們上半年的產量及銷量完成了我們既定的目標。但是，我們注意到，今年上半年傳統電商平台618促銷活動中，家電的銷售量有一定幅度的下滑，使得我們對家電市場後續的需求情況保持一個謹慎的態度。下一步我們將繼續維持現有品質及成本管控力度，同時加大海外市場的開發力度，爭取在國內需求不足的情況下，利用海外市場對產品銷售訂單進行補充，我們有信心完成全年度的銷售及業績目標。

考慮到菲律賓經濟持續的強勁表現，本集團認為物業管理業務發展是本集團多元化、國際化發展的積極探索和實踐。菲律賓的物業管理業務豐富了本集團的收入來源，我們將繼續尋找適當的時機，在菲律賓及海外其他國家尋找合適的業務機會，以尋求本集團更長遠、更多元化的國際發展。

財務回顧

財務表現摘要

| | 截至6月30日止六個月 | |
|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2024年 人民幣千元 (未經審核) | 2023年 人民幣千元 (未經審核) |
| 主要財務資料及業績比率 | | |
| —收益 | 1,005,473 | 835,643 |
| —毛利 | 121,211 | 53,178 |
| —毛利率 | 12.1% | 6.4% |
| —期內溢利 | 62,228 | 10,144 |
| —純利率 | 6.2% | 1.2% |
| —每股盈利 | 人民幣0.10元 | 人民幣0.02元 |

| | 於2024年 | 於2023年 |
|---------|-----------------|------------------|
| | 6月30日 (未經審核) | 12月31日 (未經審核) |
| 主要業績比率 | | |
| —流動比率 | 1.5 | 1.6 |
| —資產負債比率 | 0.6 | 0.6 |

財務業績

收益

本集團收益主要來自銷售軋硬鋼卷、非彩塗鍍鋅鋼產品及彩塗鍍鋅鋼產品。截至2024年6月30日止六個月期間，本集團總收益約人民幣1,005,473,000元，較截至2023年6月30日止六個月期間收益約人民幣835,643,000元上升約20.3%。本集團收益上升主要是由於本集團產品銷量及整體平均售價上升的影響。截至2024年6月30日止六個月整體銷量為168,043噸，較去年同期上升16.5%。本期間產品整體平均售價較去年同期上升3.1%。

本集團於截至2024年及2023年6月30日止六個月按產品及服務劃分的收益、銷量及平均售價分析如下：

| | 截至6月30日止六個月 | | | | | | 變動 | | |
|-----------------|----------------------|---------|---------------|----------------------|---------|---------------|--------------------|---------|-----------|
| | 2024年 收益 人民幣千元 | 銷量 噸 | 平均售價 人民幣/噸 | 2023年 收益 人民幣千元 | 銷量 噸 | 平均售價 人民幣/噸 | 增加/(減少) 收益 % | 銷量 % | 平均售價 % |
| 冷軋鋼產品 | | | | | | | | | |
| 軋硬鋼卷 | 76,329 | 16,230 | 4,703 | 54,843 | 11,685 | 4,693 | 39.2 | 38.9 | 0.2 |
| 鍍鋅鋼產品 | | | | | | | | | |
| —非彩塗鍍鋅鋼產品 | 525,839 | 93,482 | 5,625 | 470,341 | 86,195 | 5,457 | 11.8 | 8.5 | 3.1 |
| —彩塗鍍鋅鋼產品 | 400,136 | 58,332 | 6,860 | 309,354 | 46,385 | 6,669 | 29.3 | 25.8 | 2.9 |
| | 925,975 | 151,813 | 6,099 | 779,695 | 132,580 | 5,881 | 18.8 | 14.5 | 3.7 |
| | 1,002,304 | 168,043 | 5,965 | 834,538 | 144,265 | 5,785 | 20.1 | 16.5 | 3.1 |
| 提供物業管理服務 | 3,169 | 不適用 | 不適用 | 1,105 | 不適用 | 不適用 | 186.8 | 不適用 | 不適用 |
| 合計 | 1,005,473 | 不適用 | 不適用 | 835,643 | 不適用 | 不適用 | 20.3 | 不適用 | 不適用 |

管理層討論及分析

毛利及毛利率

截至2024年6月30日止六個月期間，本集團的毛利約人民幣121,211,000元（截至2023年6月30日止六個月期間：約人民幣53,178,000元），整體毛利率由2023年6.4%上升至2024年12.1%。以下是本集團截至2024年及2023年6月30日止六個月期間，按產品及服務劃分的毛利、毛利佔比及毛利率分析：

| | 截至6月30日止六個月 | | | |
|-----------------|----------------|-------------|---------------|------------|
| | 2024年 | | 2023年 | |
| | 毛利 人民幣千元 | 毛利率 % | 毛利 人民幣千元 | 毛利率 % |
| 冷軋鋼產品 | | | | |
| 軋硬鋼卷 | 6,174 | 8.1 | 4,793 | 8.7 |
| 鍍鋅鋼產品 | | | | |
| —非彩塗鍍鋅鋼產品 | 64,597 | 12.3 | 29,812 | 6.3 |
| —彩塗鍍鋅鋼產品 | 49,598 | 12.4 | 18,251 | 5.9 |
| | 114,195 | 12.3 | 48,063 | 6.2 |
| | 120,369 | 12.0 | 52,856 | 6.3 |
| 提供物業管理服務 | 842 | 26.6 | 322 | 29.1 |
| 合計 | 121,211 | 12.1 | 53,178 | 6.4 |

本期間，毛利增加主要由於我們產品的銷量及平均售價同告上升。銷量增加提升了我們生產設施的利用率，以產生收益來抵銷生產相關的沉沒成本，從而提高我們的毛利率。

其他收入

本集團截至2024年6月30日止六個月期間其他收入約人民幣3,655,000元（2023年：人民幣4,436,000元）。其他收入主要包括利息收入及匯兌收益淨額。

銷售費用

本集團的銷售費用由截至2023年6月30日止六個月期間的人民幣25,572,000元增加至本期間約人民幣33,428,000元。增加的主要原因是隨著銷量增加，運輸開支增加。

行政開支

本集團的行政開支由截至2023年6月30日止六個月期間的約人民幣10,877,000元輕微下降至本期間約人民幣9,985,000元。

財務成本

本集團截至2024年6月30日止六個月的財務成本約人民幣10,187,000元，較2023年同期的約人民幣9,662,000元輕微增加約5.4%。增加的主要原因是貼現票據的利息增加。

除稅前溢利

本集團除稅前溢利由截至2023年6月30日止六個月約人民幣11,115,000元大幅增加至本期間約人民幣71,253,000元。

所得稅

本集團所得稅開支由截至2023年6月30日止六個月約人民幣971,000元大幅增加至本期間約人民幣9,025,000元。所得稅增加主要由於一家於中國營運的附屬公司的應課稅溢利及遞延稅項錄得暫時性差額之撥回增加。

期內溢利

因上述原因，本集團溢利由截至2023年6月30日止六個月約人民幣10,144,000元增加至本期間約人民幣62,228,000元。截至2024年6月30日止六個月之本集團純利率約6.2%（截至2023年6月30日止六個月：1.2%）。

流動資金及財務資源

於2024年6月30日，本集團持有的銀行存款及現金約人民幣224,400,000元（2023年12月31日：約人民幣168,990,000元）。於2024年6月30日，用以抵押本集團所發行票據及提取的銀行貸款的存於銀行的受限制銀行存款合共約為人民幣123,542,000元（2023年12月31日：約人民幣89,560,000元）。董事會將確保任何時間均維持充足流動資金以償還到期負債。

流動資產淨值

於2024年6月30日，本集團錄得流動資產淨值約人民幣514,033,000元（2023年12月31日：約人民幣504,248,000元）。流動比率乃按流動資產除以流動負債計算，於2024年6月30日約為1.5（2023年12月31日：約1.6）。

借貸及資產抵押

於2024年6月30日，本集團有約人民幣500,448,000元（2023年12月31日：約人民幣501,328,000元）的銀行貸款，其中：(i)約人民幣102,760,000元以本集團的物業、廠房及設備作抵押；(ii)約人民幣119,648,000元以貿易應收款項及應收票據作抵押；及(iii)約人民幣30,000,000元以受限制銀行存款作抵押。於2024年6月30日的所有銀行貸款均須於一年內償還。

本集團資產負債比率乃按本集團銀行貸款總額除以權益總額計算，於2024年6月30日為約0.6（2023年12月31日：約0.6）。

資本架構

本公司資本包括普通股及資本儲備。本集團通過本公司現金及現金等價物、經營活動所得現金流量、銀行融資及首次公開發售所得款項淨額，為營運資金、資本開支及其他流動資金需求提供資金。本集團目標是維持資金靈活性，保存充足銀行結餘、信貸融資及帶息借款，令本集團可持續運作。

管理層討論及分析

或然負債

於2024年6月30日，本集團並無任何重大或然負債。

財務風險

本集團在一般業務營運過程中面臨各種財務風險，包括外匯風險、利率風險及信貸風險。

— 外幣風險

本集團大多數業務以人民幣結算。然而，本集團向海外客戶的銷售以外幣結算。2024年上半年，本集團收益約89.3%以人民幣結算，另約10.7%以外幣結算。

匯率波動將影響以外幣結付的銷售收益，進而對本集團產生不利影響。本集團並無使用任何衍生工具合約對沖外匯風險。本集團管理層透過密切監察外幣匯率波幅以管理其外匯風險，並於需要時考慮對沖重大外匯風險。

— 利率風險

本集團利率風險主要產生自固定利率的銀行存款及借款。本集團目前並無使用任何衍生工具合約對沖利率風險。

— 信貸風險

本集團的信貸風險主要產生自貿易及其他應收款項。

僱員及薪酬政策

於2024年6月30日，本集團僱用約576名僱員，包括執行董事。僱員薪金乃根據僱員的表現及經驗每年檢討及調整。本集團的僱員福利包括績效花紅、醫療保險、強制性公積金計劃、地方市政府退休計劃，以及為員工提供教育資助以鼓勵持續專業進修。

附屬公司及聯營公司的重大收購及出售

截至2024年6月30日止六個月，本集團並無收購及出售附屬公司及聯營公司的重大事項。

中期股息

本公司董事會並無建議就截至2024年6月30日止六個月宣派任何中期股息。

2024年6月30日後事項

自2024年6月30日起直至本報告日期，概無任何重大期後事項。

其他資料

審閱中期財務報表

董事會已成立審核委員會（「審核委員會」），現時由三名獨立非執行董事（即劉英傑先生、楊廣先生及曹成先生）組成。審核委員會的主要職務為檢討及監督本公司的財務報告程序及內部控制。

本集團於截至2024年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務報表已由本公司的審核委員會審閱。審核委員會信納本集團的未經審核中期財務報表乃按照適用會計準則而編製，公允呈報本集團本期的財務狀況及業績，並已作出充足披露。

符合企業管治守則

本公司致力維持高水平之企業管治常規，相信有效的企業管治常規乃維護其股東及其他持份者利益以及提升股東價值的基礎。

本公司董事會認為，於截至2024年6月30日止六個月，本公司已遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載之「企業管治守則」之守則條文。

購買、出售或贖回本公司股份

於截至2024年6月30日止六個月，本公司並無贖回其任何證券。於截至2024年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買或出售本公司任何證券。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載有關上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行本公司證券交易的操守守則。本公司已向全體董事作出特定查詢，並確認彼等已於截至2024年6月30日止六個月全面遵守標準守則所載的規定標準。

董事及最高行政人員於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於2024年6月30日，董事及本公司最高行政人員於本公司及其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債權證中擁有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例該等條文彼等被當作或視為持有之權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須記錄或已記錄於由本公司存置之登記冊內之權益及淡倉；或(c)根據載於上市規則附錄C3所載之標準守則須另行知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

於本公司股份及相關股份之權益

| 董事姓名 | 身份／權益性質 | 股份數目 (附註1) | 佔本公司權益之 概約百分比 (附註2) |
|-------------|----------|-----------------|---------------------------|
| 梅澤鋒先生 (附註3) | 受控制法團之權益 | 343,220,000 (L) | 56.61% |
| | 配偶權益 | 85,500,000 (L) | 14.10% |
| 劉萍女士 (附註4) | 受控制法團之權益 | 85,500,000 (L) | 14.10% |
| | 配偶權益 | 343,220,000 (L) | 56.61% |

附註：

- (1) 字母「L」代表於本公司股份中之好倉。
- (2) 百分比乃根據於2024年6月30日之已發行股份總數計算。
- (3) 梅澤鋒先生為Newrich Limited之唯一董事，亦為Newrich Limited（其持有343,220,000股股份）之唯一股東。因此，根據證券及期貨條例，梅澤鋒先生被視作於Newrich Limited於本公司股份之權益中擁有權益。此外，梅澤鋒先生為劉萍女士之配偶。因此，根據證券及期貨條例，梅澤鋒先生被視作於劉萍女士於本公司股份之權益中擁有權益。
- (4) 劉萍女士為Star Century Corporate Limited之唯一董事，亦為Star Century Corporate Limited（其持有85,500,000股股份）之唯一股東。因此，根據證券及期貨條例，劉萍女士被視作於Star Century Corporate Limited於本公司股份之權益中擁有權益。此外，劉萍女士為梅澤鋒先生之配偶。因此，根據證券及期貨條例，劉萍女士被視作於梅澤鋒先生於本公司股份之權益中擁有權益。

除上文所披露者外，於2024年6月30日，就董事及本公司最高行政人員所悉，董事及本公司最高行政人員概無於本公司或其相聯法團之股份、相關股份及債權證中擁有：(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例之該等條文彼等被當作或視作擁有之權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須記錄於該條例所述登記冊之任何權益或淡倉；或(c)根據標準守則須知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉。

主要股東於股份或相關股份之權益及淡倉

於2024年6月30日，據董事所知悉，以下人士於本公司根據證券及期貨條例第336條所存置之權益登記冊所記錄於本公司之已發行股本中擁有5%或以上權益及淡倉：

| 股東姓名／名稱 | 身份／權益性質 | 股份數目 (附註1) | 佔本公司權益之 概約百分比 (附註2) |
|--------------------------------|----------|-----------------|---------------------------|
| 梅澤鋒先生 | 受控制法團之權益 | 343,220,000 (L) | 56.61% |
| | 配偶權益 | 85,500,000 (L) | 14.10% |
| 劉萍女士 | 受控制法團之權益 | 85,500,000 (L) | 14.10% |
| | 配偶權益 | 343,220,000 (L) | 56.61% |
| Newrich Limited | 實益擁有人 | 343,220,000 (L) | 56.61% |
| Star Century Corporate Limited | 實益擁有人 | 85,500,000 (L) | 14.10% |

附註：

- (1) 字母「L」代表於本公司股份中之好倉。
- (2) 百分比乃根據於2024年6月30日之已發行股份總數計算。

除上文所披露者外，於2024年6月30日，董事並無接獲任何於股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部須向本公司披露之權益或淡倉，或記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條須存置之登記冊內之人士知會。

購股權

本公司已有條件採納購股權計劃（「購股權計劃」），其獲股東於2018年10月25日通過之書面決議案批准。

購股權計劃之目的是使本集團可向經選定參與者授予購股權，作為彼等對本集團貢獻之獎勵或獎賞。董事認為購股權計劃及其經擴大參與基準，使本集團可對僱員、董事及其他經選定參與者對本集團之貢獻作出獎賞。鑒於董事有權按個別情況決定購股權行使前須達致之任何表現目標及須持有之最短期限，而在任何情況下行使價概不得低於上市規則規定之價格，或董事可能訂定之較高價格，預期購股權承授人將會致力於拓展本集團之發展，提振股份市價，從而取得獲授購股權之利益。

其他資料

購股權計劃之條款須遵守上市規則第17章條文之規定。購股權計劃主要條款之詳情載列如下：

- 董事可全權酌情決定向任何本集團僱員、任何非執行董事（包括獨立非執行董事）、任何供應商、任何客戶、任何顧問或由董事不時根據董事就該等人士對本集團的發展及增長所作的貢獻之意見釐定的任何參與者作出授出購股權的要約。
- 倘有可授出且未行使的購股權，行使根據購股權計劃或本公司採納的任何其他購股權計劃可授出的所有購股權而可發行的最多普通股數目，不得超過在上市時已發行普通股的10%（本公司可在若干情況下更新此10%上限）或本公司不時已發行普通股的30%。
- 每名合資格人士於任何12個月期間行使根據購股權計劃或本公司採納的任何其他購股權計劃所授出購股權而獲發行及將獲發行的普通股總數不得超過已發行普通股的1%。倘進一步授出購股權會導致按上文所述發行的普通股數目超過1%，則須經股東批准，而相關參與者及其聯繫人不得就此投票。
- 授出的購股權之要約可於要約日期起計21日內獲接納，惟承授人須支付1港元的象徵性代價。董事授出購股權時決定購股權的行使期限，而有關年期必須不遲於向承授人作出要約當日起計滿十年屆滿。倘若（其中情況包括）承授人基於委聘終止之理由不再為購股權計劃之參與者，則所有尚未行使的購股權將告失效。
- 認購價於授出購股權時由董事會釐定且不得低於以下最高者：
 - (i) 於授出日期，聯交所每日報價表所報的股份收市價；
 - (ii) 緊接授出日期前五個營業日，聯交所每日報價表所報的股份平均收市價；及
 - (iii) 股份面值。
- 購股權計劃有效期為十年，自2018年10月25日（即購股權計劃採納日期）起計。

於2024年6月30日，概無尚未行使、授出、註銷、行使或失效之購股權。

董事收購股份或債權證之權利

除本中期報告所披露者外，於截至2024年6月30日止六個月內，本公司、其控股公司、同系附屬公司或附屬公司均無參與任何安排，使董事得以透過收購本公司或任何其他法人團體之股份或債權證而獲益，且概無董事或任何其配偶或未滿18歲子女已獲認購本公司或任何其他法人團體之股權或債務證券之權利或已行使任何該等權利。

董事服務合約的詳情

於2024年6月30日，概無董事與本公司或本集團任何成員公司簽訂或擬簽訂不可於一年內終止而毋須支付任何賠償（法定賠償除外）之服務合約。

董事資料變更

於截至2024年6月30日止六個月及直至本中期報告日期，概無根據上市規則第13.51B(1)條須作出披露之董事資料變更。

承董事會命

康利國際控股有限公司

主席

劉萍

香港，2024年8月26日